fforunt unius / or ego Symon de vallis cum bartholomeo filio - beate unius Symon de vallis qdam
ville de balneolis. Confiteor et agnosco ralpho sicut scripto et iacobo de pulcro loco curibz Gunde
manumissoris. testameti bartholomei de fabricis qdam eius Gunde / or iohannes et ad idem in dno
dece manumissorie. omnes illos honores et omnia iura sol bartholomeo de dno. Quos in solue et ad
debeatis iacobe venditoris specialis et me vobis feci ad idem curibz stabiliem quod deo be
tholomeo testator fieri mandavit de vno cereo ardendo ad honore dei et beate marie et se
saluatoris coram altari se saluatoris pro in ecclia monastij se danieles Gunde / cu publico inf
crumeto / De curibz qz curis frumenti boni et pulcri ad mensura d balneolis / Quas facit et
face debet annuat iacobz ceptoris Cellarie d curibz qz quada pte alodiali / Quada cam
pni curis in plano de curibz qz me et uxore mea qda pte stabiliem / Et et de duabz curis
et media quarta frumenti ad deam mensura fori de balneolis / Quas facit annuat in pte
se felix et annuat bice Cellarie d curibz vna cu filio suo vno curibz stabiliem eis
et me et deam uxore mea facit / Quas ad tres ptes et Arnaldum laurencij qda d balneolis
Quas ad quarta pte de quoda campo curis in plano d curibz / Et et de directo dno
dece pte alodiali que est dei iacobi ceptoris / et de directo dno dece cum pte / De
et bice et curis filij que hoc et alia laci continetur in iustro pte vno et mioris. Et de
et annuat excipior facit no minare uno receper / De pte. et ceter. facit vobis
et bonis vris et bonis deo manumissorie boni fine et pte de vobis no potendo. Sine omni recantu
Accum est hoc. x. lib. septem ano dny. millio. ccc. Octauodeco. ff. nu Symon de
vallis pte curis que hoc firmo claudo.

Testes huius dei sui. p. laurencij d balneolis. et. An. d campis bayulz gonaary de
gercarallo et Bonanato d comere d Gunda.

Et ego iacobz testator not. publico substitutus auctore Regia a. r. r. firmos d tog lana
publico Gunde not. h. sebi feci et clausi. et curis scripto in. d. lina. u. d. vobis.

Apacha i quactmes
aymerico d'apulicofe i re
here pau v. or fru i m de gela
amandamp. Barchoy d pul. rag

23-8-1318

m. 497

Monester 1122

T. 30 5 x 268

515